ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
• y

Mesquita 19 de Abril de 2021

tÃMARA MUNICIPAL Í[MÍSü(j

PROTOCOLO

r-j~_ r*

Pedido de Providência, co^onnejoArtigo J,57_doilegime.totenSòa|sta.C§^^^-/O kí

Ofício n°52/2021.
7/

!Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

í

i

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial,.Serviço'de Manutenção (limpeza e matô-alto),.na,Rua Cirilo esquina
com a rua celestino, Bairro Santo Elias, no Município de Mesquita, RJ f\

lí/ t ' í /Kl/, vH - J
Justificativa;

Cjhr'~r ■vv-’?3

\

kl
,\

L——
/ \ \ \ /

Na forma'supracitado^dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público e DefesaCivil Sr Rholmer Abreu Louzada.Júniorj.que seja feito

j J 1 e manutenção da rua(mato alto e,rua suja,trazendo transtorno
aos moradores. 7 \\\

v

7T. 7___p

/\ í
■ir7. ■ V /Ro; / V^^ \ Vereador /

\^Vice Pr^sidente da Câmara Municipal de Mesquita.'''^*^/'''^
\ /

y\

Mm \

V/i v.o i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36